平成 17 年３月１日

各    位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号

株式会社ビジネスバンクコンサルティング

  代表者名 代表取締役社長 大島 一成

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之

電話番号：03-3343-6680

（訂正）「平成１６年１２月期 個別財務諸表の概要」の一部訂正について

平成 17 年 2 月 25 日に発表いたしました「平成１６年１２月期 個別財務諸表の概要」

の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には波線

を付しております。

記

訂正箇所「平成１６年１２月期 個別財務諸表の概要」  １ページ

（訂正前）中間配当制度の有無 無

（訂正後）中間配当制度の有無 有

以 上